ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Fls.______

_________
Visto

CONCURSO PÚBLICO N. 001/2019

EDITAL COMPLEMENTAR N. 02/2019

O Prefeito Municipal de Figueirópolis D’ Oeste - MT e a Presidente da

Comissão Organizadora do CONCURSO PÚBLICO nº 01/2019, no uso

de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o encerramento do prazo

para requerimento de isenção de taxas, RESOLVEM:

1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital CONCRUSO PÚBLICO

nº 01/2019, item 4, “F”, da de Figueirópolis D’ Oeste - MT, DIVULGAR o julgamento dos

Recursos Interpostos Tempestivamente ao Edital Complementar nº 01/2019, a relação final dos

pedidos de Isenção de Taxa Deferidas e Indeferidas após análise da Comissão de todos os

recursos enviados conforme segue:

a) ANEXO I – JULGAMENTO DOS RECURSOS;

b) ANEXO II - RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM TAXA DE
INSCRIÇÃO DEFERIDAS E INDEFERIDAS APÓS ANÁLISE DE
RECURSO (Complementar 01/2019);

c) ANEXO III – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM TAXA DE
INSCRIÇÃO INDEFERIDA APÓS ANÁLISE DO RECURSO.

3º - Este Edital Complementar e seus Anexos encontram-se a

disposição dos interessados no Quadro Mural da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’ Oeste

- MT e no endereço eletrônico: http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/ a partir desta data.

Figueiropolis D Oeste – MT, 30 de julho de 2019

EDUARDO FLAUSINO VILELA
PREFEITO MUNICIPAL

ROSANA NASCIMENTO FARIA
PRESIDENTE DA COMISSÃO

ORGANIZADORA

http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Fls.______

_________
Visto

ANEXO II
JULGAMENTO DOS RECURSOS

Nº CANDIDATO CPF CARGO  SITUAÇÃO MOTIVO

01 JOÃO LOPES SARAIVA 703.651.331-40

GENTE
ADMINISTRATIVO APROVADO

O CANDIDATO
SOLICITOU EM SEU
RECURSO QUE FOSSE
CORRIGIDO SEU
NÚMERO DE CPF, BEM
COMO COLOCASSE O
CARGO AO QUAL FEZ
SUA INSCRIÇÃO. APÓS
ANALISE, E ESTANDO
TUDO CONFORME
PREVISTO NO EDITAL
DE ABERTURA, O
MESMO ENCONTRA-SE
COM SITUAÇÃO
APROVADO.

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Fls.______

_________
Visto

ANEXO II

 RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS APÓS ANÁLISE
DE RECURSO (Complementar 01/2019)

QTDE CANDIDATO CPF CARGO MOTIVO

01

MARIA CRISTINA RODRIGUES
TEIXEIRA

016.300.361-02

GESTOR DE FROTAS

Atendimento as exigências do edital

02

HELTER RODRIGUES MENDES

045.272.281-02

FISCAL AMBIENTAL

Atendimento as exigências do edital

03

DAYANA SANCHES DE ARRUDA

046.396.601-54

Psicólogo

Atendimento as exigências do edital

04

RHUAN FILIPE MATIAS
BARBOSA

03485119148 Agente Administrativo Atendimento as exigências do edital

05

JÉSSICA LUZIA DA SILVA LEAL

035.059.981-50

AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

Atendimento as exigências do edital

06

VALDENICE RAMOS ALVES
PENA

045.944.721-17

AGENTE ADMINISTRATIVO

Atendimento as exigências do edital

07

ORLANDO CAMARGO DO
NASCIMENTO FILHO

896.883.681-72

Gestor de Frotas

Atendimento as exigências do edital

08
ELISMARA WESLAYNNE DE
MELO BACA

075.270.641-10

AGENTE ADMINISTRATIVO

Atendimento as exigências do edital

09

ELISANGELA DE MELO PENA

019.503.261-60

ASSISTENTE SOCIAL

Atendimento as exigências do edital

10 JOÃO LOPES SARAIVA 703.651.331-41 GENTE ADMINISTRATIVO Atendimento as exigências do edital

11
REGINALDO SOARES DE
MOURA

019.225.951-28 GESTOR DE FROTAS Atendimento as exigências do edital

12
EUNICE SILVEIRA MARTELLO

018.054.592-28

FISCAL AMBIENTAL

Atendimento as exigências do edital

13
DONIZETE SOARES DOS
SANTOS

022.244.751-60

FISCAL AMBIENTAL

Atendimento as exigências do edital

14
VITÓRIA SOARES RODRIGUES
DE ANDRADE

045.036.751-76

AGENTE ADMINISTRATIVO

Atendimento as exigências do edital

15

JEFERSON DA SILVA MUNIZ

064.092.261-95

FISCAL AMBIENTAL

Atendimento as exigências do edital

16

NATÁLIA CARDOSO PROCÓPIO

045.462.321-60

FISCAL AMBIENTAL

Atendimento as exigências do edital

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Fls.______

_________
Visto

17

FABRÍCIA DIAS SANTANA

044.719.441-00

FISCAL AMBIENTAL

Atendimento as exigências do edital

18

FABIANA DA SILVA LIRA

055.050.521-00

GESTOR DE FROTAS

Atendimento as exigências do edital

19

EDIMARCIO MARTINS BRITO

040.760.761-76

MOTORISTA

Atendimento as exigências do edital

20

ELISANGELA DE MELO PENA

019.503.261-60

ASSISTENTE SOCIAL

Atendimento as exigências do edital

21

ELISMARA WESLAYNNE DE
MELO BACA

075.270.641-10

AGENTE ADMINISTRATIVO

Atendimento as exigências do edital

22

ANDRESSA ALVES DE OLIVEIRA

048.286.101-03

FISCAL AMBIENTAL

Atendimento as exigências do edital

23

MIRIAN CARLA JURUPY
CANDEIA BRITO

051.305.001-99

PSICÓLOGO

Atendimento as exigências do edital

24

EUDES DOS ANJOS

714.069.016-8

AGENTE ADMINISTRATIVO

Atendimento as exigências do edital

25

VANESSA LUIZA VASELI

039.019.611-86

FISCAL AMBIENTAL

Atendimento as exigências do edital

26
TEREZINHA DA SILVA
MENEGHETTI

482.219.701-82 ASSISTENTE SOCIAL Atendimento as exigências do edital

27

RANIELY MIRANDA DE SOUZA

017.307.961-09

FISCAL AMBIENTAL

Atendimento as exigências do edital

28

VAMILDA BERNADO
RODRIGUES

039408661-99

FISCAL DE VIGILANCIA

SANITARIA

Atendimento as exigências do edital

29 GILSON DA SILVA MIRANDA 070.788.056-40 MÉDICO CLÍNICO GERAL. Atendimento as exigências do edital

30

ALANA SILVA CORREIA

05205869135

FISCAL AMBIENTAL

Atendimento as exigências do edital

31

DARDI ANTONIA SOARES DA
SILVA

046.486.151-90

MÉDICO CLÍNICO

Atendimento as exigências do edital

32

MARCOS SILVA SERRÃO

029.560.541-39

AGENTE ADMINISTRATIVO

Atendimento as exigências do edital

33

REGIANE BRAZ DE SOUZA

000.419.991-00

PSICÓLOGA

Atendimento as exigências do edital

34 SÉRGIO MENEGHETTI 667.667.882.91 ASSISTENTE SOCIAL Atendimento as exigências do edital

35

MATHEUS SILVA FERNANDES

094.743.321-00

AGENTE ADMINISTRATIVO

Atendimento as exigências do edital

36

DANIELA MAGALI DOS SANTOS

051.995.081-05

FISCAL AMBIENTAL

Atendimento as exigências do edital

37

TIAGO BIAZOTO DA SILVA

044.818.201-79

FISCAL AMBIENTAL

Atendimento as exigências do edital

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Fls.______

_________
Visto

38

LAYSON JAIR ROCHA DE LANA

060.928.181-08

AGENTE ADMINISTRATIVO

Atendimento as exigências do edital

39

MARIUZA APARECIDA DE
OLIVEIRA

 665.437.462-20

ASSISTENTE SOCIAL Atendimento as exigências do edital

40

FERNANDA ALVES GARCIA

047.613.211-80

ASSISTENTE SOCIAL

Atendimento as exigências do edital

41

ADRIANO DE PAULA CAMPOS

312.941.908-06

MOTORISTA II

Atendimento as exigências do edital

42

ELAINE NAYARA DA HORA

030.778.131-30

PSICÓLOGO

Atendimento as exigências do edital

43

JULIA JANICE LOFFLER

024.498.601-00

FISCAL AMBIENTAL

Atendimento as exigências do edital

44 FABYANE T. VALASCO ABREU 980.375.011-91
AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS
Atendimento as exigências do edital

45 NORMA DE PAULA  926.901.731-55
AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS
Atendimento as exigências do edital

46 GIOVANA LINS BATISTA 024.758.324-360
AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS
Atendimento as exigências do edital

47
BEATRIZ MALAQUIAS
RODRIGUES

061.946.731-25
AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS
Atendimento as exigências do edital

48 MARIA JOSÉ DE PAULA 835.769.751-87
AGENTE DE VIGILÂNCIA

SANITÁRIA
Atendimento as exigências do edital

49
KAREN CRISTHINA DE PAULA
GARCIA

051.859.421-18 AGENTE ADMINISTRATIVO
Atendimento as exigências do edital

50 ELIZANDRA MOREIRA 910.370.421-15 AGENTE ADMINISTRATIVO Atendimento as exigências do edital

51 ANTONIO FERREIRA LOPES 920.209.501-97 MOTORISTA II Atendimento as exigências do edital

52
MARCIA PORCINA DA
CONCEIÇÃO

007.711.891-09 AGENTE ADMINISTRATIVO
Atendimento as exigências do edital

53 NORMA DA SILVA CARBO 781.809.531-49
AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS
Atendimento as exigências do edital

54 JUZELLI LUIZ DO NASCIMENTO 009.927.071-45
AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS
Atendimento as exigências do edital

55 ARLENE MIVANDA C. MOREIRA  701.826.712-91
AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS
Atendimento as exigências do edital

56 ELOIZA VIEIRA DOS SANTOS 005.420.431-30 AGENTE ADMINISTRATIVO Atendimento as exigências do edital

57 JOSECARLA DUARTE SANTOS 050.202.641-30
AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS
Atendimento as exigências do edital

58 SUELI VIEIRA DA SILVA 011.692.511-61 AGENTE ADMINISTRATIVO Atendimento as exigências do edital

59
JHONATA RODRIGUES
ANTONIO SANTOS

048.436.941-50
AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS
Atendimento as exigências do edital

60
RODNEY ANTONIO DOS
SANTOS

867.166.461-91
OPERADOR DE MAQUINAS

PESADAS II
Atendimento as exigências do edital

61 JOÃO LOPES SARAIVA 703.651.331-40 AGENTE ADMINISTRATIVO Atendimento as exigências do edital

62
AMANDA FERNANDES
FERREIRA CUNHA

038.190.491-15 AGENTE ADMINISTRATIVO
Atendimento as exigências do edital

63 JANETE MARIA DE JESUS 006.158.591-27 ASSISTENTE SOCIAL Atendimento as exigências do edital

64 JOANA HOLANDA DA SILVA 020.843.431-35 PSICOLOGO Atendimento as exigências do edital

65 ANA CAROLINA ARAÚJO 044.795.601-90 PSICOLOGO Atendimento as exigências do edital

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Fls.______

_________
Visto

ANEXO III –
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDA APÓS ANÁLISE

DO RECURSO.

QTDE CANDIDATO CPF CARGO MOTIVO

01
NEIRCELO CORREA LIMA

023.573.351-22

MOTORISTA

O CANDIDATA NÃO CUMPRIU O
REQUISITO DO ITEM 6.1.7, QUAL SEJA:
ANTES DE FAZER O PEDIDO ISENÇÃO DE
TAXA O CANDIDATO DEVE REALIZAR SUA
INSCRIÇÃO.

02
JONATHAN LUCAS TYSZKA

COSTA

047.665.901-98

FISCAL AMBIENTAL

A CANDIDATA NÃO CUMPRIU O
REQUISITO DO ITEM 6.1.6, I,”D” – NÃO
ENVIOU CÓPIA DA PARTE CTPS QUE
REGISTRA AS ALTERAÇÕES SALARIAIS

03
SENDY APARECIDA DE
PAULA OLIVEIRA CEBALHO

018.605.391-65

AGENTE ADMINISTRATIVO

O CANDIDATA NÃO CUMPRIU O
REQUISITO DO ITEM 6.1.7, QUAL SEJA:
ANTES DE FAZER O PEDIDO ISENÇÃO DE
TAXA O CANDIDATO DEVE REALIZAR SUA
INSCRIÇÃO.

04

CARLOS HENRIQUE VIEIRA

452529738-73

Agente de Endemias

O CANDIDATA NÃO CUMPRIU O
REQUISITO DO ITEM 6.1.7, QUAL SEJA:
ANTES DE FAZER O PEDIDO ISENÇÃO DE
TAXA O CANDIDATO DEVE REALIZAR SUA
INSCRIÇÃO.

05
TAYNARA GUIDINI DOS
REIS

061.504.751-31

AGENTE ADMINISTRATIVO

O CANDIDATA NÃO CUMPRIU O
REQUISITO DO ITEM 6.1.7, QUAL SEJA:
ANTES DE FAZER O PEDIDO ISENÇÃO DE
TAXA O CANDIDATO DEVE REALIZAR SUA
INSCRIÇÃO.

06
CAMILA SIMÕES

01938993292

FISCAL AMBIENTAL

A CANDIDATA NÃO CUMPRIU O
REQUISITO DO ITEM 6.1.7, II.

07

FÁBIO LOPES DE OLIVEIRA

028.154.381-00

MOTORISTA II

O CANDIDATA NÃO CUMPRIU O
REQUISITO DO ITEM 6.1.7, QUAL SEJA:
ANTES DE FAZER O PEDIDO ISENÇÃO DE
TAXA O CANDIDATO DEVE REALIZAR SUA
INSCRIÇÃO.

08
RAFAELLY DE PAULA
MORAIS

 711.202.461-72

GESTOR DE FROTAS

O CANDIDATA NÃO CUMPRIU O
REQUISITO DO ITEM 6.1.7, QUAL SEJA:
ANTES DE FAZER O PEDIDO ISENÇÃO DE
TAXA O CANDIDATO DEVE REALIZAR SUA
INSCRIÇÃO.

09

LUCAS ANACLETO DA
SILVA

47.085.061-20

AGENTE

ADMINISTRATIVO

O CANDIDATA NÃO CUMPRIU O
REQUISITO DO ITEM 6.1.7, QUAL SEJA:
ANTES DE FAZER O PEDIDO ISENÇÃO DE
TAXA O CANDIDATO DEVE REALIZAR SUA
INSCRIÇÃO.

10

VANESSA CORRÊA DA
MATA

034.207.261-71

FISCAL AMBIENTAL

O CANDIDATO NÃO CUMPROI O
REQUISITO DO ITEM 6.1.7, I, D. MANDOU A
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA.

11
BRENO TAVARES

040.330.021-54

FISCAL AMBIENTAL

O CANDIDATA NÃO CUMPRIU O
REQUISITO DO ITEM 6.1.7, QUAL SEJA:
ANTES DE FAZER O PEDIDO ISENÇÃO DE
TAXA O CANDIDATO DEVE REALIZAR SUA
INSCRIÇÃO.

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Fls.______

_________
Visto

Figueiropolis D Oeste – MT, 26 de julho de 2019

EDUARDO FLAUSINO VILELA

PREFEITO MUNICIPAL
ROSANA NASCIMENTO FARIA

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA